
แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการ

วันที่เอกสาร

1 ซื้อ ชุดระบบวัดพื้นผิว 3,050,000.00 2,996,000.00 การประกาศเชิญชวนทั่วไป วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บริษัท โฟโทนิคศ์ ไซเอ็นซ์ จํากัด 2,995,000.00 บริษัท โฟโทนิคศ์ ไซเอ็นซ์ จํากัด 2,995,000.00 ราคาต่ําสุด PO24004585 01/04/2024

บริษัท คีย์เอ็นซ์ (ไทยแลนด์) จํากัด 2,996,000.00

2 ซื้อ ชุด Femto second-Laser 6,303,800.00 6,302,835.00 การประกาศเชิญชวนทั่วไป วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บริษัท โฟโทนิคศ์ ไซเอ็นซ์ จํากัด 6,200,000.00 บริษัท โฟโทนิคศ์ ไซเอ็นซ์ จํากัด 6,200,000.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004586 01/04/2024

3 ซื้อ สารเคมี 7,062.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คลาริตัส จํากัด 7,062.00 บริษัท คลาริตัส จํากัด 7,062.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004939 19/04/2024

4 จ้าง ซ่อมแซมเตาเผา 306,020.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ชวโชติ จํากัด 306,020.00 บริษัท ชวโชติ จํากัด 306,020.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004650 02/04/2024

5 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องอัดไฮดรอลิกเพรส 33,170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะ เบส เทค เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 33,170.00 บริษัท เดอะ เบส เทค เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 33,170.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004557 01/04/2024

6 ซื้อ สาร Sodium Hydrogen 

carbonate

2,996.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบตเตอร์ ซินดิเคท จํากัด 2,996.00 บริษัท เบตเตอร์ ซินดิเคท จํากัด 2,996.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004817 10/04/2024

7 ซื้อ เม็ดพลาสติก 24,743.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เวิลด์ อีลาสโตเมอร์ จํากัด 24,743.75 บริษัท เวิลด์ อีลาสโตเมอร์ จํากัด 24,743.75 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004659 02/04/2024

8 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 11,021.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จํากัด 11,021.00 บริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จํากัด 11,021.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004549 01/04/2024

9 จ้าง พัฒนาซอฟท์แวร์ 15,000.00 เฉพาะเจาะจง นายวิภัทร บุตรอําไพ 15,000.00 นายวิภัทร บุตรอําไพ 15,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004556 01/04/2024

10 ซื้อ สาร Disodium hydrogen 

phosphate, anhydrous

3,317.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 3,317.00 บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 3,317.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004653 02/04/2024

11 ซื้อ วัสดุสิ้นเปลือง 6,612.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.ดี.วี. เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 6,612.60 บริษัท เอส.ดี.วี. เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 6,612.60 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004558 01/04/2024

12 จ้าง บํารุงรักษาเครื่องมือ 8,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 8,560.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 8,560.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004562 01/04/2024

13 จ้าง บํารุงรักษาเครื่องมือ 4,815.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค เอ็น ไซเอ็นซ์ อินโนเวชั่น จํากัด 4,815.00 บริษัท เค เอ็น ไซเอ็นซ์ อินโนเวชั่น จํากัด 4,815.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004568 01/04/2024

14 จ้าง บํารุงรักษาเครื่องมือ 6,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 6,420.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 6,420.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004571 01/04/2024

15 ซื้อ Module ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ 42,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท จอห์นสัน คอนโทรลส์ อินเตอร์เนชั่นแนล(ประเทศไทย) 

จํากัด

42,800.00 บริษัท จอห์นสัน คอนโทรลส์ อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) 

จํากัด

42,800.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004591 01/04/2024

16 ซื้อ วัสดุรากฟันเทียม 442,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไมซิงเกอร์ เอเชีย จํากัด 442,000.00 บริษัท ไมซิงเกอร์ เอเชีย จํากัด 442,000.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004946 19/04/2024

17 จ้าง สร้างโครงสร้างเสาให้สารน้ํา 100,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพนต้าเมด จํากัด 100,000.00 บริษัท เพนต้าเมด จํากัด 100,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004663 03/04/2024

18 ซื้อ ก๊าซไนโตรเจน 4,231.85 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จํากัด 4,231.85 บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จํากัด (สํานักงานใหญ่) 4,231.85 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004592 01/04/2024

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

สํานักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ

ศูนย์เทคโนโลยีโลหะและวัสดุแห่งชาติ

ระหว่างวันที่ 1 - 30 เมษายน 2567

หนา้ที 1 จาก 5



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการ

วันที่เอกสาร

19 ซื้อ ก๊าซ Nitrogen 770.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 770.40 บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 770.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004593 01/04/2024

20 ซื้อ น้ํามันดีเซล 13,910.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 13,910.00 บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 13,910.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004594 01/04/2024

21 ซื้อ วัสดุซ่อมท่อประปา 3,777.02 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.ดี.วี. เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 3,776.99 บริษัท เอส.ดี.วี. เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 3,776.99 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004638 02/04/2024

22 จ้าง ทําโครงยึดห้องโดยสารจําลอง 48,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซ็ค เซอร์วิส แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 48,150.00 บริษัท เซ็ค เซอร์วิส แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 48,150.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004712 04/04/2024

23 ซื้อ solid state contactor 12,678.43 เฉพาะเจาะจง  บริษัท เอสแอนด์อาร์ เพอร์เฟค เอ็นจิเนียริง จํากัด 12,678.43  บริษัท เอสแอนด์อาร์ เพอร์เฟค 12,678.43 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004590 01/04/2024

24 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 22,502.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จํากัด 22,502.10 บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จํากัด 22,502.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004669 03/04/2024

25 ซื้อ สารเคมี 6,805.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาร์ซีไอ แล็บสแกน จํากัด 6,805.20 บริษัท อาร์ซีไอ แล็บสแกน จํากัด 6,805.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004670 03/04/2024

26 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 25,680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จํากัด 25,680.00 บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จํากัด 25,680.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004703 04/04/2024

27 จ้าง ทําชิ้นงานกราไฟท์ 12,786.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยคาร์บอนแอนด์กราไฟต์ จํากัด 12,786.50 บริษัท ไทยคาร์บอนแอนด์กราไฟต์ จํากัด 12,786.50 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004704 04/04/2024

28 ซื้อ เครื่องปฏิกรณ์สังเคราะห์สารเคมี

และชุดอุปกรณ์

1,160,000.00 1,160,000.00 การประกาศเชิญชวนทั่วไป วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บริษัท ดีดีซี ดิสทริบิวชั่น จํากัด 1,160,000.00 บริษัท ดีดีซี ดิสทริบิวชั่น จํากัด 930,900.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004698 04/04/2024

29 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 11,770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนฮิลล์ เมโทรโลยี (ไทย) จํากัด 11,770.00 บริษัท เคนฮิลล์ เมโทรโลยี (ไทย) จํากัด 11,770.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004706 04/04/2024

30 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องFluorescence 

Spectrometer

77,804.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซิร์นเทค จํากัด 77,804.00 บริษัท เซิร์นเทค จํากัด 77,804.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004724 05/04/2024

31 จ้าง Refill liquid Helium 199,876.00 เฉพาะเจาะจง บรูเกอร์ สวิสเซอร์แลนด์ เอจี 199,876.00 บรูเกอร์ สวิสเซอร์แลนด์ เอจี 199,876.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004644 02/04/2024

32 จ้าง บํารุงรักษาเครื่อง HV Tester 39,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท หาดใหญ่ธนกรวิศวกรรม จํากัด 39,590.00 บริษัท หาดใหญ่ธนกรวิศวกรรม จํากัด 39,590.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004713 04/04/2024

33 ซื้อ เหล็กแผ่น 160,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คุนหมิง ไลท์ อินดัสตรี แมชชินเนอรี่ (ประเทศไทย) จํากัด 160,500.00 บริษัท คุนหมิง ไลท์ อินดัสตรี แมชชินเนอรี่ (ประเทศไทย) จํากัด 160,500.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004660 03/04/2024

34 ซื้อ เครื่องขัดอัตโนมัติ 1,016,000.00 1,016,000.00 การประกาศเชิญชวนทั่วไป วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โพรดักส์ จํากัด 995,000.00 บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โพรดักส์ จํากัด 995,000.00 ราคาต่ําสุด PO24005212 29/04/2024

บริษัท เออีซี อินดัสเทรียล เซอร์วิส จํากัด 1,010,000.00

บริษัท ทริพเพิล เอ็กซ์เพิร์ท จํากัด 1,008,000.00

35 จ้าง ทดสอบ Sterility testing 34,775.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทูฟ ซูด (ประเทศไทย) จํากัด 34,775.00 ทูฟ ซูด (ประเทศไทย) จํากัด 34,775.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005027 23/04/2024

36 ซื้อ สารเคมี 44,287.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จํากัด 44,287.30 บริษัท ซีทีแลบอราตอรี่ จํากัด 44,287.30 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004741 07/04/2024

37 ซื้อ สารเคมี 5,596.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด 5,596.10 บริษัท กิบไทย จํากัด 5,596.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004742 07/04/2024

หนา้ที 2 จาก 5



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการ

วันที่เอกสาร

38 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องแขนกล 54,891.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยาสกาว่า อิเล็คทริก (ประเทศไทย) จํากัด 54,891.00 บริษัท ยาสกาว่า อิเล็คทริก (ประเทศไทย) จํากัด 54,891.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004750 09/04/2024

39 จ้าง ซ่อมแซมเครื่องทําให้เย็นสําเร็จรูป 15,943.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พีเอสเอ แอนด์ ไซเบอร์ เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 15,943.00 บริษัท พีเอสเอ แอนด์ ไซเบอร์ เอ็นจิเนียริ่จํากัด 15,943.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004751 09/04/2024

40 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 65,965.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท วาย.อี.สเปเชียลทิส์ จํากัด 65,965.50 บริษัท วาย.อี.สเปเชียลทิส์ จํากัด 65,965.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004726 05/04/2024

41 ซื้อ สารเคมี 29,521.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคมิเคิล เอ็กซ์เพรส จํากัด 29,521.30 บริษัท เคมิเคิล เอ็กซ์เพรส จํากัด 29,521.30 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004819 10/04/2024

42 ซื้อ กระดาษทรายทรงกระบอก 4,730.01 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออตโต บ๊อก เซาท์ อีสต์ เอเซีย จํากัด 4,730.01 บริษัท ออตโต บ๊อก เซาท์ อีสต์ เอเซีย จํากัด 4,730.01 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004820 10/04/2024

43 จ้าง เตรียมชิ้นส่วนประกอบต้นแบบ 13,182.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิกตี้-ซิก ออโตเมชั่น จํากัด 13,182.40 บริษัท ซิกตี้-ซิก ออโตเมชั่น จํากัด 13,182.40 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004725 05/04/2024

44 ซื้อ แบตเตอรี่เครื่องสํารองไฟฟ้า 16,692.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ก้าวเจริญ อิเล็คทริคัล เอ็นจิเนียริ่ง 16,692.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ก้าวเจริญ อิเล็คทริคัล เอ็นจิเนียริ 16,692.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004754 09/04/2024

45 ซื้อ วัสดุ spare part 10,721.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 10,721.40 บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 10,721.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004746 09/04/2024

46 ซื้อ ตู้ควบคุมอุณหภูมิและความชื้น 330,000.01 เฉพาะเจาะจง บริษัท จรัญเอสโซซิเอทส์ จํากัด 330,000.00 บริษัท จรัญเอสโซซิเอทส์ จํากัด 330,000.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004816 10/04/2024

47 จ้าง บํารุงรักษาเครื่องGas 

Chromatography

88,523.24 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาราไซแอนติฟิค จํากัด 88,523.24 บริษัท พาราไซแอนติฟิค จํากัด 88,523.24 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004867 11/04/2024

48 จ้าง สอบเทียบเครื่องAutoclave 5,885.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศูนย์ห้องปฏิบัติการและวิจัยทางการแพทย์ และ

การเกษตรแห่งเอเซีย จํากัด (มหาชน)

5,885.00 บริษัท ศูนย์ห้องปฏิบัติการและวิจัยทางการแพทย์และการเกษตร

แห่งเอเซีย จํากัด (มหาชน)

5,885.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004871 11/04/2024

49 จ้าง บํารุงรักษาเครื่องมือ 319,585.46 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาราไซแอนติฟิค จํากัด 319,585.46 บริษัท พาราไซแอนติฟิค จํากัด 319,585.46 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005095 24/04/2024

50 จ้าง บํารุงรักษาเครื่อง Screen Printer

 Machine

10,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 10,700.00 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 10,700.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005039 23/04/2024

51 จ้าง สอบเทียบเครื่องมือ 26,680.00 เฉพาะเจาะจง ศูนย์สอบเทียบเครื่องมือวัดอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

26,680.00 ศูนย์สอบเทียบเครื่องมือวัดอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี

26,680.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005044 23/04/2024

52 จ้าง สอบเทียบเครื่องมือ 10,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอร์โฟล แคลลิเบรชั่น จํากัด 10,700.00 บริษัท แอร์โฟล แคลลิเบรชั่น จํากัด 10,700.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005046 23/04/2024

53 ซื้อ วัสดุสําหรับงานวิจัย 77,944.15 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 77,944.15 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จํากัด 77,944.15 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004919 17/04/2024

54 ซื้อ ชุดตรวจวิเคราะห์ 13,835.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมาร์ท ไซเอนซ์ จํากัด 13,835.10 บริษัท สมาร์ท ไซเอนซ์ จํากัด 13,835.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004920 17/04/2024

55 ซื้อ สารเคมี 6,152.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จํากัด 6,152.50 บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จํากัด 6,152.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004932 18/04/2024

56 จ้าง ทําปลอกเหล็กทรงกระบอก 26,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิจิตรา สเตนเลส เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 26,750.00 บริษัท วิจิตรา สเตนเลส เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 26,750.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004944 19/04/2024

57 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 38,327.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จํากัด 38,327.40 บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จํากัด 38,327.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004929 18/04/2024

58 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 27,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จํากัด 27,820.00 บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จํากัด 27,820.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004933 18/04/2024

หนา้ที 3 จาก 5



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการ

วันที่เอกสาร

59 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 4,262.88 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 4,262.88 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 4,262.88 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004930 18/04/2024

60 ซื้อ สารเคมี 27,499.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท กิบไทย จํากัด 27,499.00 บริษัท กิบไทย จํากัด 27,499.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004931 18/04/2024

61 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 9,148.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทโธรห์ม สยาม จํากัด 9,148.50 บริษัท เมทโธรห์ม สยาม จํากัด 9,148.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004945 19/04/2024

62 จ้าง สอบเทียบเครื่องชั่ง 8,164.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 8,164.10 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด 8,164.10 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005029 23/04/2024

63 ซื้อ วัสดุงานวิจัย 6,901.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินิกซ์ ไซแอนติฟิค จํากัด 6,901.50 บริษัท ฟินิกซ์ ไซแอนติฟิค จํากัด 6,901.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004949 20/04/2024

64 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 2,996.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มาเทอร์โน่ จํากัด 2,996.00 บริษัท มาเทอร์โน่ จํากัด 2,996.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004934 18/04/2024

65 ซื้อ drying bottle 23,786.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท บูชิ (ไทยแลนด์) จํากัด 23,786.10 บริษัท บูชิ (ไทยแลนด์) จํากัด 23,786.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004935 18/04/2024

66 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 4,815.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลาย เคมิคอล แอนด์ อินสตรูเมนท์ จํากัด 4,815.00 บริษัท แอพพลาย เคมิคอล แอนด์ อินสตรูเมนท์ จํากัด 4,815.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004936 18/04/2024

67 จ้าง ซ่อมเครื่องเจียรไน 97,958.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ดี ทู เจ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย 97,958.50 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ดี ทู เจ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย 97,958.50 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005050 23/04/2024

68 จ้าง สอบเทียบเครื่องมือ 14,584.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดอกเตอร์ คาลิเบรชั่น จํากัด 14,584.10 บริษัท ดอกเตอร์ คาลิเบรชั่น จํากัด 14,584.10 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005051 23/04/2024

69 จ้าง ทําสีชิ้นส่วนเหล็ก 23,326.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แพลนเทค วิศวกรรม จํากัด 23,326.00 บริษัท แพลนเทค วิศวกรรม จํากัด 23,326.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004927 18/04/2024

70 ซื้อ แบตเตอรี่เครื่องสํารองไฟฟ้า 96,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ก้าวเจริญ อิเล็คทริคัล เอ็นจิเนียริ่ง 96,300.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ก้าวเจริญ อิเล็คทริคัล เอ็นจิเนียริ 96,300.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005031 23/04/2024

71 จ้าง สอบเทียบเครื่องชั่งไฟฟ้า 3,210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดอกเตอร์ คาลิเบรชั่น จํากัด 3,210.00 บริษัท ดอกเตอร์ คาลิเบรชั่น จํากัด 3,210.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005054 23/04/2024

72 จ้าง ซ่อมแซมเครื่อง Vacuum 

Chamber Furnace

49,220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงวิทย์ 2000 จํากัด 49,220.00 บริษัท แสงวิทย์ 2000 จํากัด 49,220.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005055 23/04/2024

73 ซื้อ สาร Ammonium Chloride 781.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 781.10 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 781.10 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004967 22/04/2024

74 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 5,101.76 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 5,101.76 ห้างหุ้นส่วนจํากัด แล็ป วัลเล่ย์ 5,101.76 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004969 22/04/2024

75 ซื้อ ผงทังสเตน 40,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทเพนทา เมโทรโลยี จํากัด 40,000.00 บริษัท เพนทา เมโทรโลยี จํากัด 40,000.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005012 23/04/2024

76 ซื้อ แก๊สไนโตรเจนและแอร์ซีโร่ 14,445.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 14,445.00 บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) 14,445.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004983 22/04/2024

77 ซื้อ Pin ทองเหลือง 3,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แล็บ เทค เอนจิเนียริ่ง จํากัด 3,424.00 บริษัท แล็บ เทค เอนจิเนียริ่ง จํากัด 3,424.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004984 22/04/2024

78 จ้าง ทดสอบคุณภาพเชิงประสาท

สัมผัสและการยอมรับของผู้บริโภค

115,239.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอฟไอทียู จํากัด 115,239.00 บริษัท เอฟไอทียู จํากัด 115,239.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24004948 19/04/2024

79 ซื้อ เครื่องควบคุมชุดประชุมไร้สาย 281,153.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอปโซลูท เวิลด์วายด์ จํากัด 281,153.20 บริษัท แอปโซลูท เวิลด์วายด์ จํากัด 281,153.20 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004947 19/04/2024

หนา้ที 4 จาก 5



แบบ สขร.1

ลําดับ

ที่
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง

วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือก

เลขที่ของ

สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการ

วันที่เอกสาร

80 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์และสารเคมี 20,479.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด ที.เอส. อินเตอร์แล็บ 20,479.80 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ที.เอส.อินเตอร์แล็บ 20,479.80 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004985 22/04/2024

81 ซื้อ แม่พิมพ์เทฟลอน 87,954.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สวนอุตสาหกรรมบางกะดี จํากัด 87,954.00 บริษัท สวนอุตสาหกรรมบางกะดี จํากัด 87,954.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24004986 22/04/2024

82 จ้าง เตรียมแผ่นอะรามิดและสาร

แขวนลอยของไหลเชียร์ทิกเคนนิง

พร้อมทดสอบ

22,000.00 เฉพาะเจาะจง นายณัฐพล ธะนะลือ 22,000.00 นายณัฐพล ธะนะลือ 22,000.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005040 23/04/2024

83 ซื้อ สารเคมี 28,483.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 28,483.40 บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จํากัด 28,483.40 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005041 23/04/2024

84 จ้าง วิเคราะห์ 69,421.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ห้องปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 69,421.60 บริษัท ห้องปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 69,421.60 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005064 23/04/2024

85 จ้าง ผลิต Roll up 1,712.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด วาย.ซีเอช.มีเดีย 1,712.00 ห้างหุ้นส่วนจํากัด วาย.ซีเอช.มีเดีย 1,712.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005042 23/04/2024

86 ซื้อ สารเคมี 7,211.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจํากัด เอ.ซี.เอส.ซีนอน 7,211.80 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เอ.ซี.เอส.ซีนอน 7,211.80 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005130 24/04/2024

87 ซื้อ สาร SULFURIC 

ACID-IMPREGNATED SILICA GEL

17,976.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท จีเค ไฟน์เคม จํากัด 17,976.00 บริษัท จีเค ไฟน์เคม จํากัด 17,976.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005131 24/04/2024

88 ซื้อ สารเคมี 117,272.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พาวเวอร์เทค เคมีคัล อินดัสทรี จํากัด 117,272.00 บริษัท พาวเวอร์เทค เคมีคัล อินดัสทรี จํากัด 117,272.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005068 23/04/2024

89 ซื้อ Inverter และอุปกรณ์อื่นๆ 59,920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ภูเจริญ เซอร์วิส จํากัด 59,920.00 บริษัท ภูเจริญ เซอร์วิส จํากัด 59,920.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005129 24/04/2024

90 จ้าง เหมาเตรียมวัตถุดิบและขึ้นรูป

ชิ้นงานทดสอบ

31,500.00 เฉพาะเจาะจง นายปรเมศร์ พงษ์แก้ว 31,500.00 นายปรเมศร์ พงษ์แก้ว 31,500.00 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005133 24/04/2024

91 ซื้อ เม็ดพลาสติก 78,912.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท โกลบอล คอนเน็คชั่นส์ จํากัด (มหาชน) 78,912.50 บริษัท โกลบอล คอนเน็คชั่นส์ จํากัด (มหาชน) 78,912.50 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005186 26/04/2024

92 ซื้อ วัสดุระบบกรองน้ํา และ

คอมเพรสเซอร์ระบบปรับอากาศ

37,456.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 37,456.58 บริษัท เอ.ทูลส์ จํากัด 37,456.58 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005182 25/04/2024

93 จ้าง วิเคราะห์เชื้อจุลินทรีย์ (Pre-test)

 และวิเคราะห์อายุการเก็บรักษา

ตัวอย่าง plant-based retort เมนู

กะเพรา

58,892.80 เฉพาะเจาะจง อุตสาหกรรมพัฒนามูลนิธิเพื่อสถาบันอาหาร 58,892.80 อุตสาหกรรมพัฒนามูลนิธิเพื่อสถาบันอาหาร 58,892.80 มีคุณสมบัติและรายละเอียดตรงตามข้อกําหนด PO24005195 26/04/2024

94 ซื้อ ถุงห่อทุเรียน 98,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี อาร์ เฟรนด์ จํากัด 98,975.00 บริษัท วี อาร์ เฟรนด์ จํากัด 98,975.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005196 26/04/2024

95 ซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์ 31,672.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จํากัด 31,672.00 บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จํากัด 31,672.00 มีคุณลักษณะของพัสดุตรงตามข้อกําหนด PO24005223 29/04/2024

หนา้ที 5 จาก 5


